[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 01.12.2017
	               №  121

	с. Ковалевское

Об утверждении  лимитов расходования ГСМ  по казенному учреждению культуры «Ковалевский культурно - досуговый центр» на 2018 год
В связи со служебной необходимостью и изменением объемов финансирования, постановляю:
              1.   Установить лимиты расходования ГСМ (в натуральном и стоимостном выражении) на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
 Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Ковалевского сельского
поселения Новокубанского района                                                  В.Н.Синьковский
Приложение
к
постановлению администрации Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
от 01.12.2017   № 121 .
Лимиты расходования ГСМ по МКУК «Ковалевский КДЦ» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование ГСМ
	Единица измерения
	Кол-во,

      л
	Цена, за единицу, руб.
	Стоимость,

      руб.

	1
	Бензин Аи-92
	л
	7800
	      48,00
	374400,00

Глава Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
В.Н.Синьковский